
長建 協 発第 １２６号

平成２４年６月２０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「職人さんミュージアム」改訂に係るチラシについて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、この度、社団法人建設産業専門団体連合会では、地域貢献活動を通じ、

建設産業が国土の保全や生活の安心・安全を守るための身近な産業であることを

広く理解していただくことを目的として「職人さんミュージアム」のチラシを作

成いたしましたのでご参考までにお知らせ申し上げます。


